G
LE
IT
SC
H
U
TZ
K

SC
H
U
TZ
K
ET
TE
N
ALLE PREISE IN EURO INKL. 19% MWST.Unsere Bestell-Hotline: 0711. 300 33-300
Weitere Ersatzteile
für Gleitschutzketten
Beschreibung BEST-NR. EUR\St.
Reparaturglied 5 mm XXOSA5 2,98
Reparaturglied 6 mm XXOSA6 3,59
Reparaturglied 8 mm XXOSA8 4,83
Reparaturglied 10 mm XXOSA10 5,59
Seitenhaken 10 mm XXOSE10 4,14
Seitenhaken 11 mm XXOSE11 4,81
Spannhaken für Seitenkette 7 mm XXOSP7 7,14
Spannhaken für Seitenkette 8 mm XXOSP8 7,64
Verbindungsglied 11 mm XXOVG11 5,84
Verbindungsglied 13 mm XXOVG13 6,96
Verbindungsglied 16 mm XXOVG16 8,69
Kettenglied 13 mm,
Ersatzglied zur Verlängerung, oval XXOSZ13-1 7,44
Kettenglied 16 mm,
Ersatzglied zur Verlängerung, oval XXOSZ16-1 8,74
Kettenring 16 mm, Ring zur Verlängerung XXOSZ16-2 12,40
Reparaturring zum Schweißen 8 x 40 mm XXOSRO-08-40 3,81
Schnellglieder
Beschreibung BEST-NR. EUR\St. ab 20 St.
Schnellglied 5 mm XXOSG5 4,00 3,60
Schnellglied 7 mm XXOSG7 6,39 5,75
Schnellglied 12 mm XXOSG12 10,41 9,37
Reparaturringe
Beschreibung BEST-NR. EUR\St. ab 20 St.
Reparaturring 11 mm XXOSR11 11,85 10,67
Reparaturring 12 mm XXOSR12 15,52 13,97
Reparaturring 13 mm XXOSR13 22,99 20,69
Reparaturring 16 mm XXOSR16 27,82 25,04
Schäkel
Beschreibung BEST-NR. EUR\St. ab 20 St.
Schäkel 6 mm XXOS6 0,76 0,68
Schäkel 10 mm XXOS10 0,93 0,84
Schäkel 12 mm XXOS12 1,73 1,56
Schäkel 16 mm XXOS16 3,57 3,21
Schäkel 19 mm XXOS19 4,87 4,38
Schäkel 10 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU10 1,02 0,92
Schäkel 11 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU11 1,23 1,11
Schäkel 12 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU12 1,90 1,71
Schäkel 13 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU13 2,86 2,57
Schäkel 15 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU15 4,33 3,90
Schäkel 18 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU18 6,49 5,84
Schäkel 35 mm (geschweifte Form hochfest) XXOSRU35 24,62 22,16
H
A
R
V